
 

 
 

 

D.D.G. n. 693 
 
 

  

 

Pagina 1 di 2 
 

Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio 
SEZIONE EDILIZIA 

U.O. Manutenzione Impiantistica 
 

 

Oggetto: Appalto biennale manutenzione ascensori 2022-2024 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

PREMESSO - che con D.D.G. n. 374 del 10/3/2022 sono è stato individuato il 
seguente personale: 

Art. 1 

Per il nuovo appalto di lavori e servizi inerenti la manutenzione ordinaria e 
straordinaria degli impianti elevatori - ascensori montacarichi - montascale e 
piattaforme elevatrici per disabili - installati negli edifici dell’università degli studi di 
Bari Aldo Moro (lotti n. 1 - 2 – 3) di durata biennale di affidare gli incarichi di 
progettisti al Per. Ind.le Giovanni Costa (cat. D) e all’Ing. Giuseppe Delvecchio (cat. 
EP), di R.U.P. all’Ing. Antonio Cecinati (cat. D), di supporto al R.U.P. all’Ing. Giuseppe 
Delvecchio, di Direttore dei lavori al Per. Ind. Giovanni Costa e di Direttore Operativo 
al Per. Ind. Alessandro Centrone (cat. C), tutti in servizio presso questa Direzione. 

 

RAVVISATA la necessità di nominare altresì, il geom. Umberto BRUNO (cat. B), 
supporto con compiti informatici al R.U.P., in servizio presso questa 
Direzione, per la compilazione on-line della documentazione utile 
all’appalto (DURC, contratto passivo, anagrafica delle schede 
all’Autorità Nazionale Anticorruzione ecc.); 

  

SENTITO il parere favorevole dell’ing. Antonio CECINATI R.U.P. del suddetto 
appalto, dell’Ing. Giuditta Bonsegna, Responsabile della Sezione 
Edilizia, dell’avv. Alessandro Quarta, Direttore della Direzione Appalti, 
Edilizia e Patrimonio; 

 
 
 

 

DECRETA 

 
 
 
 

 



 
 
 

Pagina 2 di 2  

Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio 
SEZIONE EDILIZIA 

U.O. Manutenzione Impiantistica 
 

 

Oggetto: Appalto biennale manutenzione ascensori 2022-2024 

 

ART. 1 

Per l’appalto di lavori e servizi inerenti la manutenzione ordinaria e straordinaria degli 
impianti elevatori - ascensori montacarichi - montascale e piattaforme elevatrici per 
disabili - installati negli edifici dell’università degli studi di Bari Aldo Moro (lotti n. 1 - 2 – 
3) di durata biennale di affidare l’incarico di supporto al R.U.P. informatico al geom. 
Umberto BRUNO (cat. B), in servizio presso questa Direzione. 

Bari, lì 03/07/2023 

IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Gaetano PRUDENTE 


